

Preisblatt



meinTHÜRINGENgas26

Erstlaufzeit bis 31.12.2026

Automatische Vertragsverlängerung auf unbestimmte Zeit
Kündigungsfrist: 1 Monat

gültig ab 01.01.2026

meinTHÜRINGENgas26 plus

Erstlaufzeit bis 31.12.2027

Automatische Vertragsverlängerung auf unbestimmte Zeit
Kündigungsfrist: 1 Monat

meinTHÜRINGENgas26

Preis 01.01.2026 bis 31.12.2026

Tarifvariante	Verbrauchsstufen in kWh/Jahr	Arbeitspreis brutto (netto)	Grundpreis brutto (netto)
XS	1 bis 4.000	12,17 ct/ kWh (10,23 ct/ kWh)	14,96 €/Monat (12,57 €/Monat)
S	4.001 bis 10.000	11,76 ct/ kWh (9,88 ct/ kWh)	16,35 €/Monat (13,74 €/Monat)
M	10.001 bis 20.000	11,64 ct/ kWh (9,78 ct/ kWh)	17,34 €/Monat (14,57 €/Monat)
L	20.001 bis 50.000	11,52 ct/ kWh (9,68 ct/ kWh)	19,33 €/Monat (16,24 €/Monat)
XL	50.001 bis 100.000	11,19 ct/ kWh (9,40 ct/ kWh)	33,20 €/Monat (27,90 €/Monat)
XXL	ab 100.001	10,95 ct/ kWh (9,20 ct/ kWh)	53,04 €/Monat (44,57 €/Monat)

meinTHÜRINGENgas26 plus

Preis 01.01.2027 bis 31.12.2027

Tarifvariante	Verbrauchsstufen in kWh/Jahr	Arbeitspreis brutto (netto)	Grundpreis brutto (netto)
XS	1 bis 4.000	12,17 ct/ kWh (10,23 ct/ kWh)	14,96 €/Monat (12,57 €/Monat)
S	4.001 bis 10.000	11,76 ct/ kWh (9,88 ct/ kWh)	16,35 €/Monat (13,74 €/Monat)
M	10.001 bis 20.000	11,64 ct/ kWh (9,78 ct/ kWh)	17,34 €/Monat (14,57 €/Monat)
L	20.001 bis 50.000	11,52 ct/ kWh (9,68 ct/ kWh)	19,33 €/Monat (16,24 €/Monat)
XL	50.001 bis 100.000	11,19 ct/ kWh (9,40 ct/ kWh)	33,20 €/Monat (27,90 €/Monat)
XXL	ab 100.001	10,95 ct/ kWh (9,20 ct/ kWh)	53,04 €/Monat (44,57 €/Monat)